placuit et hoc nobis , ut eundem locum sub nostra episcopali tuicione

defensum iiie idem deo deuotus homo, qui ipsum iniciauit quiquc ad

nostra tempora perdurauit, Piligrimus, quoadusqiie uixerit, sicut ccpit

religiöse inaiiutciieai et post cum quemcumque Patauieusis episcopiu

eidem amministrationi substituat.

Hec in üechelahebruochke anno post inearnationem domini Mil-

lesimo CLL peracta, Indictionc vero XIIL sicut sunt banno atque

apicibus (sie) nostris et sigillo contra uiolentiaui et obliuiüiiein homi-

num inunita, sie et testibus subnotatis corroborata. Ex capellanis

nostris Chadcthoch prepoattus, Ovilalricus, Gerbolo arcliipreabitert

FSIffrimus, £x nobilibus uero Comes Albertus de Rebegowe • Engil'

$ealek de Vra, Herbort. Ex ministerialibua autera Marquardnu de

WB99H, Bovdeger indes, Martmevt Pmeema eeteriqoe.

Original mit dem tn ainen Ledanlraifoi hlngeadan gat erbalttnen Siegtl

\m Arebire des KL St Piarita. — Stitts, Gm^ r. SL Ftorian, 288.
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CLXXVI.

OtM mL U, I91IL Itmehtrohei nd Pami. - CmtmI, BM«f m»
Ptutau, tehUent mü äem EUtter BMeniberg einen VergMek wegen de»

Qutee Basemm.

In nomine sancte et indiyidue Trinitatis omnibus Christi fidelibus

notum esse cupimus, qualiter ego Chrnnradua divina dementia

PataviensiH Ecclesie Episeopus Ecclesie mee Pataviensis simui et

Ecclesic Richerspcrf/emia commodis ac paci in presenti et futuro

prospiciens ex eonsensii Cleri et Ministerialium nostrorum predium

Ecclesie nostre in villa Itonbach in comitatu Coniifia BcrthoUi de

Pogen situm jier manimi eiiisdein Pertholdi Comitis ex iure advoeatie

ipsi pertinentis in manum cuiusdam mdnlis niri Weriandi de liaun-

tingen tradi rogavinius Ecelesie Richerspergensi tradendum ae de

iure nostro in ins Ecclesie illiiis oninimodis transfundendum in leg^-

timum videlicet Concambium pro prcdio IJagetiove, super quo inter

me et iam dictam Ecclesiam Richers|)(>rgeiisem conteatio esse vide>

batur» simul et pro predio, quod Ecciesia Richerspergensis in partibos

orientis in yiUa Idubea possederat. Hoc itaque iam dictum nostrum

predium cum omni iure suo et utiUtatibus quesitis et inquirendis simul

et deeifflia in eadeoi Tilla iuri noatro pertinentibus Eedeaie prefate

tradi feclmoa Preposito et fratribaa einadem Eedeaie, Eeontra pre*

diurn Hagenowe iure nostro reeog^oaeentibua et per manuBi Admati

ani in villa Liubea Comiik Chuoitradi de PUhteme eum alio iam

dieto predio auo in Jua Eedeaie neatre tranafundentiboa. Et hee tra-